CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG VNECO 9

THÔNG BÁO MỜI HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2012
Kính gửi: - Quý Cổ đông Công ty cổ phần đầu tư và xây dựng VNECO 9
Hội đồng quản trị Công ty cổ phần đầu tư và xây dựng VNECO 9 trân trọng kính mời Quý Cổ đông về dự Đại hội đồng cổ đông họp thường niên năm 2012.

· Thời gian: Từ 8h00 đến 11h30 ngày 28/04/2012.

· Địa điểm: Hội trường - Khách sạn Xanh Nha Trang, số 06, đường Hùng Vương, phường Lộc Thọ, thành phố Nha Trang.
· Nội dung chính:

· Báo cáo của Hội đồng quản trị năm 2011;

· Báo cáo kết quả SXKD năm 2011 và kế hoạch SXKD năm 2012;

· Báo cáo của Ban kiểm soát năm 2011;
· Thông qua Báo cáo tài chính năm 2011 đã được kiểm toán;

· Thông qua phương án sử dụng lợi nhuận từ kết quả hoạt động kinh doanh  năm 2011;

· Trình ĐHĐCĐ việc kết thúc nhiệm kỳ HĐQT,Ban kiểm soát 2008 – 2013 trước một năm, bầu lại  HĐQT, Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2012 – 2017;
· Tài liệu phục vụ đại hội: Quý Cổ đông có thể nhận tại Phòng Tổng hợp của Công ty - số 6, đường Hùng Vương, phường Lộc Thọ, thành phố Nha Trang. Điện thoại: 0583525886, hoặc truy cập trang web: www.vneco9.com từ ngày 12/04/2012.

· Xác nhận dự họp: Quý cổ đông vui lòng gửi Giấy xác nhận dự họp hoặc Uỷ quyền dự họp (trường hợp uỷ quyền dự họp) theo mẫu đính kèm Thông báo này về Phòng Tổng hợp của Công ty theo đường bưu điện, hoặc fax về số 058.3522394 trước ngày 22/04/2012.
Trong trường hợp không có người đại diện uỷ quyền tham dự họp, Quý Cổ đông có thể uỷ quyền một trong số các thành viên của Hội đồng quản trị Công ty VNECO 9.

· Cổ đông hoặc người được uỷ quyền đến dự họp xin vui lòng mang theo các giấy tờ sau:
1. Thông báo mời họp;

2. Giấy CMND hoặc hộ chiếu;

3. Giấy uỷ quyền và Thông báo mời họp của người uỷ quyền (Trường hợp nhận uỷ quyền tham dự họp).
Rất hân hạnh được đón tiếp Quý Cổ đông!

Trân trọng!

                       Nha Trang, ngày  5  tháng 4  năm 2012
                         TM. Hội đồng quản trị

                         Chủ tịch
[image: image1.jpg]

     Nguyễn Văn Dụy
Ghi chú: Các Cổ đông tự chi trả các chi phí ăn, ở, đi lại và các chi phí cá nhân khác để dự họp.